اتهم بموجب الوثائق القياسية الإلزامية وبعكسه يهمل العطاء مع ملاحظة ما يأتي:
١. على مقدمي العطاء المؤهلين والراغبين في الحصول على معلومات إضافية الاتصال )شركة ديالى العامة( وعبر 
البريد الالكتروني www.dialacompany.com وكما موضحة بالتعليمات لمقدمي العطاءات مع ملاحظة ما يلي :
أ.المبلغ التخميني الإجمالي للمناقصة هو )١٤٤٨٠٠( دولار أمريكي )مائة وأربعة واربعون الف وثمانمائة دولار لا 

غيرها( واصل CIP مخازن شركة ديالى العامة.
ب. مقدار مبلغ التأمينات الأولية للمناقصة هو )٤٣٤٤( دولار امريكي )أربعة الاف وثلاثمائة وأربعة واربعون دولار 

لا غيرها( والمطلوب تقديمها مع العطاء.
ج. أن سعر بيع مستندات للمناقصة هو )١٠٠٠٠٠( دينار عراقي )مائة ألف دينار عراقي لا غيرها( غير قابل للرد 

إلا في حال إلغاء المناقصة من قبل شركتنا حيث تعاد ثمن الوثائق فقط دون تعويض لمقدمي العطاءات.
د. يحدد موعد اجتماع قبل ٧ سبعة أيام من تاريخ الغلق لغرض استفسار المشاركين على المناقصات المعلنة.

[...]

الشركة العامة للمعدات الهندسية الثقيلة

إعلان مناقصة عامة

) Piping fitting( يسر الشركة العامة للمعدات الهندسية الثقيلة أحدى تشكيلات وزارة النفط العراقية بدعوة مقدمي العطاءات المؤهلين وذوي الخبرة والاختصاص لتقديم عطاءاتهم عن تجهيز
وبكلفة تخمينية تبلغ )٥٨٩,٧٥٥,٠٠٠( خمسمائة وتسعة وثمانون مليون وسبعمائة وخمسة وخمسون الف دينار عراقي وبفترة تنفيذ )١٨٠( يوم تقويمي من تاريخ توقيع العقد واصل مخازن 

شركتنا )cip( بموجب الوثائق القياسية الخاصة بـ )وثيقة تجهيز السلع( مع ملاحظة ما يأتي :-
١-على مقدمي العطاءات المؤهلين والراغبين في الحصول على معلومات إضافية الاتصال بقسم العقود والمشتريات / شعبة المناقصات والدعوات المباشرة موبايل)٠٧٨٢٧٨٣٦١٥٠( )جميع